

Samling af værktøjer vedrørende teknologi for familier og værger

Giv jeres skolefællesskab mulighed for at anvende brugervenlige ressourcer, der guider familier til at bruge almindelige Classroom-læringsværktøjer.

Hvad er inkluderet?

Ressourcer, der let kan deles, og som forklarer Google for Education-produkter og -funktioner, tips til elevernes digitale balance og sikkerhed online, ofte stillede spørgsmål om EdTech og meget mere. Med Google for Education-ressourcer til familier og værger har du mulighed for at informere og engagere hele dit skolefællesskab – og hjælpe eleverne med at trives i og uden for klasseværelset.

Hvordan bruger jeg værktøjerne?

Del disse enkle, brugervenlige ressourcer med familier og værger. Eller spar tid ved at anvende vores [færdigskrevne mailskabelon](#) med links og hurtige forklaringer.



[Google for Education: En videoserie om værktøjer vedrørende teknologi](#)

Del denne YouTube-playliste med videoer fra Google Innovators, Google Trainers og undervisere, der forklarer mulighederne med Google Workspace for Education, Google Classroom, Meet, Chromebooks, hjælpefunktioner og sikkerhed.



[Google-ordliste](#)

Uddel denne printervenlige ordliste på én side, der viser en række Google-værktøjer, som undervisere kan bruge i deres klasseværelser. Det omfatter navne og beskrivelser, samt hvordan elever bruger produkter som Google Classroom, Meet og mere.



[Bedste praksis for involvering af familien](#)

Brug dette faktaark til at vise den bedste praksis til familier og værger, der gerne vil følge med i barnets undervisning. Få flere oplysninger om, hvordan du opbygger sunde digitale vaner, tager læringen med uden for klasseværelset og kommunikerer bedre med familier, værger og elever.



[Ofte stillede spørgsmål om teknologi](#)

Find hurtige svar på ofte stillede spørgsmål fra familier om EdTech-værktøjer – og find ud af, hvordan du løser de typiske problemer, eleverne støder på. De ofte stillede spørgsmål kan nemt skrives ud eller sendes direkte til familier og værger, så underviseren også kan bruge dem til samtaler ansigt til ansigt.

Er du kun lige begyndt at bruge Google for Education?

Brug denne [vejledning i Hjælp](#) for at få mere at vide om, hvordan man kommunikerer effektivt med værger om elevernes brug af Google Workspace for Education Core og yderligere tjenester. Du kan dele vores [privatlivsmeddelelse for Google for Education](#) og indhente værgens samtykke, hvor det er relevant.

Yderligere ressourcer for familier og værger

Udvid læringen i hjemmet: [Vejledning til værger om Google-værktøjer](#), [Google Families](#) og [Digitale færdigheder i praksis](#).

Værktøjer til digital balance og sikkerhed online: [Be Internet Awesome](#), [Googles Sikkerhedscenter online](#), [Family Link](#), [Common Sense Media](#) og [Family Online Safety Institute](#).